
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0023165996/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 14 de outubro de 2024.

CREDENCIAMENTO Nº 362/2024

Credenciamento de Pessoas Jurídicas do Ramo para o fornecimento de Materiais de Construção,
para atendimento de famílias cadastradas junto à Secretaria de Habitação

Processo Licitatório SEI nº 24.0.152367-1
 

Credenciado CNPJ

Homologação Protocolo

Data Documento
SEI nº 

Data
do último
protocolo

Documento
SEI nº 

Apoio Materiais de
Construção Ltda.

80.734.288/0001-
67 26/09/2024 0022957164 31/08/2024

às 10h20 0022642891

Construlaje Comércio e
Construção Ltda.

79.414.983/0001-
62 26/09/2024 0022957164 02/09/2024

às 10h28 0022644187

A.R. Materiais de
Construção Ltda.

81.767.667/0001-
16 26/09/2024 0022957164 04/09/2024

às 10h34 0022689443

Casa Mil Materiais para
Construção Ltda.

05.976.481/0001-
99 26/09/2024 0022957164 05/09/2024

às 09h33 0022698647

Farias & Silva Ltda. 05.142.991/0001-
60 11/10/2024 0023128589 27/09/2024

às 11h32 0022977745

CRO Madeiras e
Material de Construção

Ltda.

12.338.686/0001-
04 11/10/2024 0023128589 01/10/2024

às 15h37 0023019395

 

Documento assinado eletronicamente por Claudia Fernanda Muller, Servidor(a)
Público(a), em 14/10/2024, às 07:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Lista de Credenciados SAP.LCT 0023165996         SEI 24.0.152367-1 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023165996 e o código CRC F49DF009.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.152367-1
0023165996v3

Lista de Credenciados SAP.LCT 0023165996         SEI 24.0.152367-1 / pg. 2


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0023165996

